АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11.2019                                                                                                                № 38
с. Новодраченино

О признании утратившим силу постановления   администрации Новодраченинского     сельсовета     от    02.10.2015 № 24  «Об  утверждении  Административного регламента  предоставления   муниципальной услуги     «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

В целях приведения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Новодраченинского сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление  Администрации    Новодраченинского   сельсовета от    02.10.2015 № 24  «Об  утверждении  Административного регламента  предоставления   муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», с внесенными изменениями от 21.09.2018 № 35, от 25.12.2018 № 59.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации сельсовета
	                                   О.П.Гоношилов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]